et falvi redierimus, et falva ifta offenderimus. v Kal.
Sext. Rhegio.

CICERO TREBATIO S. D.

De Velienfium in Trebatium amore fignificat; & ne paternas
poffeffiones vendat, perfugium temporibus futuras, admonet.
Scripta ante fuperiorem, ut dies adfcripta oftendit. Anno U.
C. 709.

20. **A**MABILIOR mihi Velia fuit, quod te ab ea
fenfi amari. Sed quid ego dicam te, quem quis non
amat? Rufio, medius fidius, tuus ita defiderabatur,
ut fi effet unus e nobis. Sed ego te non reprehendo,
qui illum ad aedificationem tuam traduxeris. Quam-
quam enim Velia non eft vilior, quam Lupercal, ta-
men ifthuc malo, quam haec omnia. Tu, fi me au-
dies, quem foles, has paternas poffeffiones tenebis:
(nefcio quid enim Velienfes verebantur:) neque
Halethem, nobilem amnem, relinques, nec Papiria-
nam domum deferes. quamquam illa quidem habet
lucum, a quo etiam advenae teneri folent; quem ta-
men fi excideris, multum profpexeris. Sed in primis
opportunum videtur, his praefertim temporibus, ha-
bere perfugium, primum eorum urbem, quibus ca-
rus fis; deinde tuam domum, tuosque agros, eaque
remoto, falubri, amoeno loco: idque etiam mea in-
tereffe, mi Trebati, arbitror. Sed valebis, meaque
negotia videbis, meque diis iuvantibus, ante bru-
mam exspectabis. Ego a Sext. Fadio, Niconis disci-
pulo, librum abftuli, *Νικωνος περι πολυφαγγιας*. O me-
dicum fuavem, meque docilem ad hanc disciplinam!

Sed Bassus noster me de hoc libro celavit; te quidem non videtur. Ventus increbescit. Cura ut valeas.
XIII Kal. Sext. Velia.

CICERO TREBATIO S. D.

Silli, amici fui, causam Trebatio commendat, ut ad eum veniat & adiuvet. Anno U. C. 709.

21. **S**ILLII causam te docui. Is postea fuit apud me. Cum ei dicerem, tibi videri sponsonem illam nos sine periculo facere posse, *Ni bonorum Turpiliae possessionem Q. Caepio praetor ex edicto suo mihi dederit*; negare aiebat Servium, tabulas testamenti esse eas, quas instituisset is, qui factionem testamenti non habuerit; hoc idem Offilium dicere: tecum se locutum negabat; meque rogavit, ut se et causam suam tibi commendarem. Nec vir melior, mi Testa, nec mihi amicior P. Silio quisquam est, te tamen excepto. Gratissimum igitur mihi feceris, si ad eum ultro veneris, eique pollicitus eris: sed, si me amas, quam primum. Hoc te vehementer etiam atque etiam rogo.

CICERO TREBATIO S. D.

De furto quaestionem, inter scyphos natam, probat auctoritate iurisconsultorum. Anno incerto.

22. **I**LLUSERAS heri inter scyphos, quod dixeram controversiam esse, possitne heres, quod furtum antea factum esset, furti recte agere. Itaque etsi domum bene potus feroque redieram, tamen id caput, ubi haec controversia est, notavi, et descriptum tibi mi-